様式第7号の1(第13条関係)

第　　　　　号

年　　月　　日

彦根市長　　　　　　　　　　　様

住所

名称

代表者名
彦根市商店街等活性化推進事業費補助金精算払請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で額の確定の通知があった標記補助金について、彦根市商店街等活性化推進事業費補助金交付要綱第13条の規定により請求します。

記

　　　　　　　　　 　　　　　金　　　　　　　　　　　円也

1　補助金確定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

2　概算払受領済額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

3　今回の請求額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円